



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# All-in-1 Danmark ApS

Naverland 1C, 2600 Glostrup

CVR-nr. 31 36 36 67

## Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2018.

---

Abid Sajid Khilji  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

All-in-1 Danmark ApS  
Naverland 1C  
2600 Glostrup

CVR-nr.: 31 36 36 67  
Stiftet: 1. april 2008  
Hjemsted: Glostrup  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  
10. regnskabsår

### Direktion

Abid Sajid Khilji

### Revision

Christensen Kjørulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af transportvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 85.143 kr. mod 44.819 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.736.770</b>	<b>2.048.292</b>
1 Personaleomkostninger	-1.515.354	-1.907.522
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-62.141</u>	<u>-76.818</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>159.275</b>	<b>63.952</b>
Andre finansielle indtægter	0	242
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.017</u>	<u>-1.456</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>155.258</b>	<b>62.738</b>
Skat af årets resultat	<u>-70.115</u>	<u>-17.919</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>85.143</b>	<b>44.819</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>85.143</u>	<u>44.819</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>85.143</b>	<b>44.819</b>



## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	107.031	169.172
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>107.031</u>	<u>169.172</u>
3 Deposita	59.941	59.941
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>59.941</u>	<u>59.941</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>166.972</u></b>	<b><u>229.113</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	521.030	1.008.255
Udsudte skatteaktiver	0	1.229
Tilgodehavende selskabsskat	0	76.000
Andre tilgodehavender	334.600	461.524
Periodeafgrænsningsposter	61.158	26.578
Tilgodehavender i alt	<u>916.788</u>	<u>1.573.586</u>
Likvide beholdninger	<u>694.999</u>	<u>318.429</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.611.787</u></b>	<b><u>1.892.015</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.778.759</u></b>	<b><u>2.121.128</u></b>



## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	414.189	329.046
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>539.189</b>	<b>454.046</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.248	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.248</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	640.197	1.290.199
Selskabsskat	16.638	0
Anden gæld	580.487	376.883
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.237.322	1.667.082
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.237.322</b>	<b>1.667.082</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.778.759</b>	<b>2.121.128</b>

## 6 Eventualposter



## Noter

---

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.304.915	1.646.325
Andre omkostninger til social sikring	27.647	38.648
Personaleomkostninger i øvrigt	182.792	222.549
	<u><b>1.515.354</b></u>	<u><b>1.907.522</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober	398.061	307.445
Tilgang i årets løb	0	131.000
Afgang i årets løb	0	-40.384
	<u><b>398.061</b></u>	<u><b>398.061</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-228.889	-170.455
Årets afskrivninger	-62.141	-74.139
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	15.705
	<u><b>-291.030</b></u>	<u><b>-228.889</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<u><b>107.031</b></u>	<u><b>169.172</b></u>
<b>3. Deposita</b>		
Kostpris 1. oktober	59.941	59.941
	<u><b>59.941</b></u>	<u><b>59.941</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<u><b>59.941</b></u>	<u><b>59.941</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>



## Noter

---

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober	329.046	284.227
Årets overførte overskud eller underskud	<u>85.143</u>	<u>44.819</u>
	<b><u>414.189</u></b>	<b><u>329.046</u></b>
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
		<u>t.kr.</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>381</u>


